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公告热线：0571-85311011

光大金瓯资产管理有限公司与【温州益润资产管理有限公司】债权转让通知暨债务催收联合公告
根据国家法律及财政部、银监会的有关规定，以及光大金瓯资产管理有限公司与【温州市益润资产管理有限公司】签

署的《债权转让协议》（协议编号：CEBAMC-YII-A -2018001-01），光大金瓯资产管理有限公司已将其对下列借款人及
其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给【温州
市益润资产管理有限公司】。光大金瓯资产管理有限公司与【温州市益润资产管理有限公司】联合公告通知各借款人及
担保人以及其他相关各方。

【温州市益润资产管理有限公司】作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从
公告之日起立即向【温州市益润资产管理有限公司】履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务

或相应的担保责任。
特此公告。
光大金瓯资产管理有限公司联系人：阮先生 联系电话：0577-88333067
温州益润资产管理有限公司 联系人：陈先生联系电话：0577-88655596 光大金瓯资产管理有限公司

温州益润资产管理有限公司
2019年12月16日
单位：人民币万元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合
同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为

准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金
额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

债权银行

平安银行股份有限公司温州分行

合计

借款人名称

浙江麦仕凯琳服饰有限公司

债务情况（截至基准日【2014】年【4】月【30】日）

借款合同编号 本金

600万

欠息

81.86万

垫付费用
担保人

温州市丽蕾制衣有限公司、浙江赛特鞋业有限公司、程萍萍、杨秀梅、邱高文、张文华

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙江圣大建设集团有限公司等7户企业债权公开竞价转让公告
中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙江圣大建设集团有限公司等7户企业

债权进行公开竞价转让，截至转让基准日2019年11月15日，债权总额为人民币97,553,771.16
元，其中债权本金为人民币86,846,659.33元，利息为人民币10,707,111.83元。上述债权本息最
终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，具体情况如下： 单位：元

处置方式：通过淘宝资产处置平台进行公开竞价转让。
债权具体情况及竞价规则、竞价参与方式、日程安排请投资者登录

淘宝资产处置平台（https://zc-paimai.taobao.com）\长城公司网站（http:
//www.gwamcc.com/）或与我分公司有关部门接洽查询。

竞买人资格：依法成立的企业法人、其他组织，以及具有完全民事
行为能力的自然人，并具备一定的资金实力和良好的信誉条件（国家公
务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、
国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估
师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法
人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、国有
企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的
人员除外）。

公告有效期限：自本公告发布日起至竞价结束止。竞价日期为
2019年12月22日10时至2019年12月23日10时止（延时的除外）。起
拍价5700万元，保证金300万元，增价幅度10万元或其整数倍。

交易条件：一次性付款
本公告发布有效期限内受理对上述债权资产相关处置的征询和异

议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的
举报。

上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律
资料为准，我分公司不对其承担任何法律责任。

联系人：王先生
联系电话：0571-88935602
邮件地址：cwang2@gwamcc.com
联系地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼5楼
邮政编码：310006
举报电话：0571-85063618
邮件地址：yyuan@gwamcc.com

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2019年12月16日

序号

1

2

3

4

5

6

7

债务企业名称

浦江杰昌水晶有限公司

浙江圣大建设集团有限公司

浙江铸洪机械有限公司

超超安全阀制造有限公司

诸暨市浙宇五金机械厂

浙江武义神龙工贸有限公司

浙江博雅电子科技有限公司

合计

债权本金余额

28,200,000

41,216,555.5

683,661.41

776,584.26

865,495.23

855,893.02

14,248,469.91

86,846,659.33

债权利息

1,059,041.66

5,618,226.7

500,946.37

557,270.53

610,316.23

129,209.69

2,232,100.65

10,707,111.83

担保情况

抵押+保证

抵押+保证

保证

保证

保证

保证

抵押+保证

诉讼情况

判决未执行

执行中

本次执行终结

本次执行终结

本次执行终结

本次执行终结

执行中

浙江省浙商资产管理有限公司对宁波金宏针织有限公司等5户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理有限公司拟对从光大银行宁波分行收购的宁波金宏针织有限公司；从平安银行宁波分行收购的宁波汇尔纳线缆电器有限公司；从平安银行宁波分行收购的宁波康兴电缆有限公司；从平安银行宁波分行收购的宁波市象

山防腐工程有限公司；从中信银行宁波分行收购的余姚市成龙工程物资有限公司【5】户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价，现予以公告。
1、债权情况：单位：万元

（以上债权本息均暂计算至【2019】年【11】月【26】日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，

但国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处
置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转
让的金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或
变相购买该债权。

3、处置方式：【打包或单户债权转让/收益权转让】。
4、交易条件：【一次性付款/分期付款】。
5、公告有效期限：慈溪市高盛化纤制品有限公司、余姚市成龙工程物资有限公司等2户债权我司已于2018年8月31

日在浙江法制报公告20个工作日。宁波康兴电缆有限公司1户债权我司已于2018年8月30日浙江法制报公告20个工作
日。宁波金宏针织有限公司、宁波市象山防腐工程有限公司2户债权我司已于2019年12月2日浙江法制报公告10个工
作日。公告发布日期为【2019】年【12】月【16】日，有效期限自本公告发布之日起【5】个工作日有效。

如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理有限公司对外网站查询【网址www.zsamc.com】，
微信公众号【浙商资产-资产招商】查询或与公司业务联系人接洽。

6、特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为准，我公司不对其承担任何法
律责任，我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不构成一项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起【5】个工作日内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询

或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。
联系人：【盛思捷】 联系电话：【13567893588】
联系人：廖承芳、邵欢 联系电话：0571-89773916，0571-89773965，13588441135，13957951579
通讯地址：杭州市西湖大道193号 邮政编码：311200
举报电话:0571-89773995（公司纪检监察室） 联系人：汤先生 浙江省浙商资产管理有限公司

【2019】年【12】月【16】日

序号

1

2

3

4

5

债务企业名称

宁波金宏针织有限公司

慈溪市高盛化纤制品有限公司

宁波康兴电缆有限公司

宁波市象山防腐工程有限公司

余姚市成龙工程物资有限公司

合计

所在地

宁波

宁波

宁波

宁波

宁波

债权本金

1600

1000

1969.04

697.34

1000

利息

798.48

326.45

2198.49

600.68

371.07

6266.38

担保情况

张永林、张金彩

宁波四明山白水冲旅游开发有限公司、江苏众凯建材科技有限公司、邵纪泉、周敏华

浙江昊源实业有限公司、宁波市隆泰城市建设有限公司、浙江沛皇电器有限公司、何亮、李红霞

浙江龙驰防腐技术有限公司、浙江龙驰投资开发有限公司、浙江龙驰制漆有限公司、史岳明、梁
雪飞、浙江天元建设（集团）股份有限公司、浙江腾龙实业集团股份有限公司

谷秀龙、孙秋珍

4295.17

资产状况

张永林所有的位于象山爵溪街道新瀛路的房产

无

无

无

1、谷黎明商住房，位于余姚市城区南滨江路168号国际大厦1002室 谷黎明商住房，位于余姚市城
区南滨江路178号国际大厦1003室 谷黎明商住房，位于余姚市城区南滨江路168号国际大厦1004
室 4、谷威杰住宅，位于余姚市城区南滨江路178号国际大厦1101-1113室，

备注

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司对浙江天宁合金材料有限公司等6户
企业债权公开竞价转让公告

我分公司于2019年12月15日在公司淘宝网资产处置平台举办竞价会，对
浙江天宁合金材料有限公司等6户企业债权进行公开竞价。因竞价活动只有一
名意向人报名报价，且报价已高于我分公司设定的底价，现我分公司按规定补
登公告。公告有效期自公告发布之日起7个工作日止，有意向者可在公告有效
期内向我分公司报名并交纳足额保证金，我分公司将重新履行竞价程序；若在
公告有效期内未有意向者报名，我公司将以上债权转让给现有意向人。

债权情况
截至2019年9月20日，该债权总额为人民币31964.78万元，其中债权本金

为人民币26603.99万元，利息为人民币5360.79万元（利息计算截止2019年9月
20日，之后的利息依据借款合同计算，但有法院判决则以生效的法院判决书内
容为准）。

债权具体情况请投资者登录长城公司对外网站查询（http://www.gwamcc.com）、

淘宝资产处置平台（https://zc-paimai.taobao.com）或与我分公司有关部门接洽查询。
竞买人资格
依法成立的企业法人、其他组织，以及具有完全民事行为能力的自然人，并

具备一定的资金实力和良好的信誉条件（国家公务员、金融监管机构工作人员、
政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产
处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参
与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人
员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员
除外）。

交易条件
一次性付款。
竞价日程安排

竞买人须在2019年12月25日15时前向指定账户缴纳竞价保证金，保证金
金额为人民币4200万元。

本公告发布有效期限内受理对上述债权资产相关处置的征询和异议，以及
有关排斥、阻扰征询或异议以及其他干扰资产处置公告活动的举报。

上述债权信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律资料为
准，我分公司不对其承担任何法律责任。

联系人：朱亦鑫
联系电话：0571-87065583 邮件地址：zyx.hz@gwamcc.com
联系地址：杭州市邮电路23号长城资产大楼8楼 邮政编码：310006
举报电话：0571-85063618 邮件地址：yyuan@gwamcc.com

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
2019年12月16日

绍兴银行股份有限公司杨汛桥支行与钱思颖债权转让通知暨债务催收联合公告
根据绍兴银行股份有限公司杨汛桥支行与钱思颖签订的债权转让协议，钱思颖将其对公告清单所列借款人及其担保人

享有的主债权及担保合同项下的全部权利，依法转让给钱思颖。钱思颖作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列
借款人及担保人，从公告之日起立即向钱思颖履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务及相应的担保责任。

特此公告

钱思颖
绍兴银行股份有限公司杨汛桥支行

2019年12月16日
公告清单如下：（截止2019年9月19日，单位：人民币元）

注：1、本公告清单列示的贷款本金及欠息，借款人和担保人应支付给钱思颖的欠息等其他费用按照借款合同、担保合
同的有关规定计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为义
务或者承担清算责任。

序号

1

借款人名称

绍兴市剑利纺织物资有限公司

保证人名称

绍兴市海光液化气有限公司、绍兴市明瑞纺织服饰有限公司、徐光明、李志英

债权本金余额

2499969.81

利息

2164836.16

诉讼案号/执行案号

（2014）绍越商初字第369号/（2014）绍越执民字第2688号


